ﬁr .
2 Jurismo,

N 377 | tuauto tambiéncome

POS. N2

1 99
2 55
3 10
4 41
5 11
6 144
7 16
8 1
9 22
10 82
11 68
12 122
13 231
14 8
15 14
16 118
17 78
18 113
19 4
20 56
21 35
22 114
23 111
24 12
25 108
26 7
27 84
28 88
29 85
30 138
31 66
32 77
33 30
34 177
35 39
36 51
37 5
38 6

TN Clase 3 / 12 Entrenamiento (01/06/2024)

Carrera Nro 6 / Campeonato 2024

Resultado de tanda
Oscar Cabalén (4045 mts)
Hora: 11:05

Verificado por: Crono: SI Técnica: SI Deportiva: Sl
VTAS TIEMPO

PILOTO

MALLO, SANTIAGO
MALLO, MANUEL
MURNOZ M., MATIAS
BARRIO, JORGE
DOMENECH, ALFONSO
VICINO, LUCAS
CARDUCCI, LEANDRO
PERNIA, LEONEL
LARRAURI, LEONEL
OKULOVICH, CARLOS
SANTERO, JULIAN
JAKOS, ANDRES
URCERA, JOSE MANUEL
CASTELLANO, JONATAN
YANNANTUONI, FABIAN
GARCIA, ANTONINO
GOMEZ, SEBASTIAN
PEZZINI, FABRICIO
TETI, JERONIMO
TODINO, GERMAN
POZNER, THOMAS
SIGNORELLI, MATIAS
BLOTTA, RENZO
FRANETOVICH, EVER
LUNA, ROBERTO
GASSMANN, JOEL
CANELA, JUAN IGNACIO
MARQUES, FACUNDO
PERNIA, TIAGO
CRAVERO, MATIAS
PERCAZ, ADRIAN
COHEN, MATIAS
CIAURRO, MIGUEL
PERNIA, MARIANO
MENVIELLE, MATIAS
SCHENONE, MAURO
IANSA, GASTON
CHAPUR, FACUNDO

PROMEDIO: 149,696 Km/h

AUTO 85 (PERNIAT.) Y AUTO 82 (OKULOVICH) SE INVALIDA VUELTA POR CORTAR PISTA EN SECTOR 4

MARCA
CRUZE
CRUZE
FOCUS
CRUZE
FOCUS

COROLLA
FOCUS
FOCUS
CIvIC
VENTO
Y
COROLLA
FOCUS
CRUZE
TIPO
COROLLA
COROLLA
COROLLA
CRUZE
COROLLA
TIPO
FOCUS
COROLLA
FOCUS
408
CRUZE
COROLLA
FOCUS
FOCUS
COROLLA
FOCUS
FOCUS
COROLLA
COROLLA
CRUZE
CRUZE
FOCUS
FOCUS

9
9
12
9
11
9
14
9
12
12
10
12
12
9
10
13
12
10
10
11
14
12
11
9
13
9
12
12
13
12

01;37.277
01;37.693
01;37.700
01;37.738
01;37.933
01;37.989
01;38.124
01;38.291
01;38.389
01;38.463
01;38.551
01;38.632
01;38.731
01;38.854
01;38.863
01;38.909
01;38.913
01;38.917
01;39.037
01;39.133
01;39.154
01;39.200
01;39.306
01;39.318
01;39.344
01;39.548
01;39.614
01;39.631
01;39.790
01;39.954
01;39.987
01;40.005
01;40.091
01;40.215
01;40.595
01;40.970
01;43.934
02;00.757

DIF.

0.416
0.423
0.461
0.656
0.712
0.847
1.014
1.112
1.186
1.274
1.355
1.454
1.577
1.586
1.632
1.636
1.640
1.760
1.856
1.877
1.923
2.029
2.041
2.067
2.271
2.337
2.354
2.513
2.677
2.710
2.728
2.814
2.938
3.318
3.693
6.657
23.480
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